MIUR.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005740.17-05-2018

VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTI

U

\& b NMinistero- det! Is lrezeorne, aM Z/////M/zs i e della Ricerca
>’ Z/jﬂﬂ JSeolastico /i'g/x)ﬁaé//eﬁ  Emidlia- ﬁ)///qy/m/

“(Z/ﬁw V — Ambito territoriale v %o@ﬂa
IL DIRIGENTE

I'art. 640 del D.L. n. 297/94;

il C.C.N.I. del 11/04/17, prorogato a seguito della sottoscrizione definitiva dell’Accordo Ponte
in data 7 marzo 2018 riguardante la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per Ia.
s.2018/19;

la O.M. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
perl'a. s. 2018/19;

I'art. 7 del citato C.C.N.I. relativo ai rientri, assegnazioni e restituzioni al ruolo di provenienza;
I'art. 3 comma 3 dell’ O.M. citata, che stabilisce il termine per la presentazione delle
domande ai fini dell’assegnazione della sede di titolarita;

il decreto del Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale prot. n. 2781 del
21/02/2018, con il quale viene stabilito che la docente Generosa De Martino cessa il servizio
all’estero dal 31/08/2018 e viene restituita ai ruoli metropolitani a far data 01/09/2018;

la lettera datata 09/04/2018 prot. n. 3655 del 9/04/2018 con cui l'interessata chiede di
rientrare nei ruoli metropolitani dellAmbito Territoriale di Bologna a decorrere dal
01/09/2018;

i posti disponibili;

DISPONE

Per quanto citato in premessa la docente di scuola primaria, posto comune, Generosa De

Martino nata a Lucera (AV) il 30/04/1966, é restituita ai ruoli metropolitani di questo Ambito
Territoriale con decorrenza 01 settembre 2018 e titolarita presso la sede BOEE876012 -Istituto
Comprensivo n. 17 di Bologna.

Il Dirigente Scolastico interessato comunichera a questo ufficio I'avvenuta assunzione in

servizio in data 1° settembre 2018.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
8IOI\_/|_ANNI
O =MINISTERQ ISTRUZIONE

4 UNIVERSITA' E RICERCA

Al Dirigente Scolastico dell’l.C. n. 17 di BOLOGNA
All’'Ufficio Ambito Territoriale di ROMA
Alla docente De Martino Generosa

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223  e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 — 221 — 225
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2018-05-17T07:32:33+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




